
 

Δ/νση: Στεφάνου Δέλτα 8, 145 61 Κηφισιά Αττικής, Τηλ.: 2108180202, Ε-mail: e.paspati@bpi.gr  

  ΑΔΑ:   

 

 

 
 

 

Διεύθυνση: Διοικητικού     Κηφισιά, 26/5/2025 
Τμήμα: Γραμματείας - Προσωπικού     
Πληροφορίες: Ε. Πασπάτη   Αρ. Πρωτ.  2372 
 

 

Θέμα: Κήρυξη άγονης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Αρ. Πρωτ. 
1784/16.4.2025. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Οργανισμού του Ινστιτούτου (Β΄4497/2020), ως ισχύει, 
2. Την απόφαση αρ. I/5ης Συνεδριάσεως/3.4.2025 της Διοικητικής Επιτροπής του 

Μπενακείου Φυτοπαθολογικού Ινστιτούτου, «Συγκρότηση σε σώμα της Διοικητικής 
Επιτροπής του Ινστιτούτου», 

3. Την απόφαση αρ. Ι/11ης Συνεδριάσεως/19.12.2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 
Διοικητικής Επιτροπής του Μπενακείου Φυτοπαθολογικού Ινστιτούτου» (Β’ 751/2023), 

4. Την απόφαση αρ. XLV/5ης Συνεδριάσεως/3.4.2025 της Διοικητικής Επιτροπής με την 
έγκριση για πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη ενός ατόμου, 
ειδικότητας ΠΕ Οικονομικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών από ανάληψη υπηρεσίας, με προοπτική παράτασης, 
για την κάλυψη των αναγκών της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: 
«Επισκοπήσεις (Surveys) κατά ορισμένων επιβλαβών οργανισμών», και τη σύσταση 
Τριμελούς Επιτροπής για την αξιολόγηση των υποψηφίων, 

5. Τη με Αρ. Πρωτ. 1784/16.4.2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 
6. Τη με Αρ. Πρωτ. 2372/23.5.2025 γνωμοδότηση της συσταθείσας για το σκοπό αυτό, 

Τριμελούς Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με 
Αρ. Πρωτ. 1784/16.4.2025 κρίνεται άγονη, λόγω του ότι δεν υπεβλήθη καμία 
υποψηφιότητα που να πληροί τα απαιτούμενα προσόντα για την πλήρωση της ως άνω 
αναφερόμενης θέσης. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Την κήρυξη ως άγονης της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με Αρ. Πρωτ. 
1784/16.4.2025, που αφορούσε στην πρόσληψη ενός ατόμου, ειδικότητας ΠΕ Οικονομικού, 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα έξι (6) 
μηνών από ανάληψη υπηρεσίας, με προοπτική παράτασης, για την κάλυψη των αναγκών της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 
Τροφίμων, στο πλαίσιο του προγράμματος με τίτλο: «Επισκοπήσεις (Surveys) κατά 
ορισμένων επιβλαβών οργανισμών». 

         
Ο Γενικός  Διευθυντής 

 
 
 

Δρ Π. Μυλωνάς 

mailto:e.paspati@bpi.gr
ΑΔΑ: ΨΔΖΨ46ΨΧΞ3-Χ55


		2025-05-27T11:41:06+0300
	Athens




